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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01823028B

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit AULONAMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Zoraqi, Ndertesa nr 
.19, Hyrja nr. 1, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe veçanerisht: 
Shoqeria ka ne themel te aktivititetit veprimtarine ne te gjitha 
klasat dhe kategorite e ndertimit ne zbatim dhe projektim: 
Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirmbajtje, veshje fasadash, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, kalata detare.Punime nentokesore, ura vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore,sistem 
hidraulike dhe bonifikime.Ndertimi i impjanteve per  
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve. Punimet e inxhinierise se 
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, veprimtarine 
Detare, grumbullim, transportim dhe dorezimin ne 
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destinacionin perfundimitar ligjor te mbetjeve te ngurta dhe 
te lengeta (mbetjet hidrokarbure por jo mbetjeve te 
rrezikshme) qe jane krijuar nga mjetet lundruese.Sherbime 
ambientale urbane, pastrim dhe sistemin i siperfaqeve te 
gjelbera dhe siperfaqeve urbane. Sherbimi i Pilotimit - 
Omerxhimit, pastrim baseneve, heqjen e mbeturinave te 
anijeve ne dete, lumenj etj, riparim anijesh te llojeve te 
ndryshme pa kufizim, prodhim pjesesh te ndryshme per 
riparimin dhe shitjen e pjeseve per anije detare, barka etj. Te 
zoteroje, bleje, te marre me qira, shese shkembeje ose te 
operoje, tregtoje, anije barka, rimorkiatore , peshkarexho, 
draga, mjete detare transporti qe punojne me avull, 
elektricitet, nafte, vaj, gaz, apo cdo lloj tjeter mjeti detare.Te 
ndertoje anije dhe ti perdor ato per transportin me toke apo 
me det, lumi, kanali, apo diku tjeter, per te gjitha llojet e 
ngarkeses si te lengeta, te ngurta ose te gazta, ose mallra 
tregtare. Te kryeje aktivitetin e ngarkimit dhe shkarkimit te 
anijeve ne toke dhe det, te te gjitha llojeve te tonazheve, dhe 
te gjitha llojet. Te shesi dhe te bleje karburant (te kryeje 
fumzirnin me karburant te anijeve detare).Te drejtoje 
biznesin e pronarit te anijeve, agjentit te anijeve, menaxherit 
te anijeve, qiramaresit te anijeve, pronar barke, pronar 
anijesh, riparues anijesh , pastrues anijesh/ kuverte, 
mirmbajtje, sherbime, shkarkues, mangazinues, shpetues, 
konsulent detare, agjent ngarkimi, kontraktore transporti, 
inxhiniere detare, mbikqyres apo cdo pune tjeter qe lidhet me 
biznesin e anijeve. Magazinues per pjeset e anijeve, te 
prodhoje negocioje, te mare ose te jape me qira, te ruaje dhe 
magazinoje te gjithe motorrat, mjetete detare, pajisjet, 
makinerite, detare qe perdoren ne industrine e transportit 
detar.Te hyje dhe te drejtoje biznesin e zoterimit dhe / ose 
marrjen me qira / ose dhenien me qira / ose te operoje te 
gjithe llojet e impjanteve te shpimit dhe karotazhet ne toke 
dhe ne dete per hidrokarbone, ndertime ne dete te anijeve 
duke perfshire por duke mos kufizuar ne bargat ( maunet) me 
vine me tubo, me kanxhe etj dhe te beje kontrata per 
drejtimin e ketij biznesi ne te gjithe boten.Import-Eksport, 
grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj, tregti 
te mallrave industriale, aktivitet ne fushen e ndertimit, 
fitness, bar-restorant, taverne, klub nate, transport detar; 
Agjensi Imobilare. Ne fushen e Agjensive Spedicionare 
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Detare. Prodhim dhe tregtim betoni, prodhime parafabrikate 
betoni. Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e 
produkte ndertimi. Peshkim selektiv. Studimi, projektimi, 
vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, zbulimin, 
shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe 
eksport te mineraleve metalore dhe ndertimore, rehabilitimin 
e mjedisit pas shfrytezimit, perdorimin civil te lendeve 
plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke.Ndertirnin e veprave 
publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese, 
ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me asfalto 
beton, ndertim mbishtrese, ndertim te veprave arti te 
ndryshme, ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera. Tregtim me 
shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, 
makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi 
per pajisje industriale, bujqesore, produkte bujqesore e 
blektorale, bime medicinale e mjeksore, prodhim  dhe 
perpunim te lendes drusore, transport te mallrave brenda e 
jashte vendit ne te gjitha rruget e transportit, toke, det, 
hekurudhe, ajer etj.Veprimtari ne fushen e turizimit si 
organizim te udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit, 
promocione reklamash, shitje e biletave te udhetimit etj. 
Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm.  
Ektor Pustina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EktorPustina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsufBerberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elda.alku@gmail.com  
Telefon: 0692022540  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522899-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EABECF-1B2A-4BD6-911B-92E45A5072DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8EFD8B-8027-471D-A73E-C7245C7DE76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C3E2CE-79BD-40DB-A2A2-FB9C302FDE90

